АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
        КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «03» апрель 2012 й.                    № 12                     «03» апреля 2012 г.
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан от 29 июля 2010г. №17 «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации »

В связи с изменениями, вносимыми в бюджетную классификацию Российской Федерации, вступающими в действие с 1 января 2012 года, постановляю:
1. Исключить из приложения к постановлению администрации сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального района Бураевский район от 29 июля 2010г. №17   «Об утверждении порядка осуществления администрацией сельского поселения Тазларовский  сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующий код бюджетной классификации:

791 11303050 10 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений».
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения

                                   И.К.Даутов